در دومین نشست گروه دی ۸ که در سال ۲۰۱۹ در مالزی برگزار شد، تصمیم گرفته شد تا سومین نشست در سطح وزرا در پاکستان برگزار شود، اما این نشست در سال ۲۰۲۱ به علت شیوع کرونا به تعویق افتاد.

این نشست باهدف تقویت پتانسیل‌های گردشگری پاکستان و بررسی فرصت‌های تجاری گردشگری در کشورهای عضو برگزار می‌شود. به گزارش فارس از رادیو پاکستان، گروه «دی ۸» در ۱۵ ژوئن ۱۹۹۷ (۲۵ خرداد ۱۳۷۶) به پیشنهاد نخست‌وزیر وقت ترکیه با هدف تقویت همکاری اقتصادی کشورهای عضو تشکیل شد.

هشدار صندوق بین‌المللی پول درباره ارزهای مجازی

رمزارز

این صندوق اعلام کرده که باید قوانین سخت و سخی برای استفاده از ارزهای مجازی در جهان تدوین شود.